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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin, Hilafetin Yıkılışının 100. Yıldönümünü İhya Etme İkinci Hafta 

Etkinlikleri 
 
28 Receb 1342’de Hilafetin yıkılışının acı verici yüzüncü yılı vesilesiyle Hizb-ut Tahrir/ Sudan Vilayeti, Celil 

Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta’nın (Allah onu korusun, gözetsin, elleriyle zafer nasip etsin) direktifiyle, ümmetin sefil durumunu 
hatırlatmak ve gayretlerini bilemek için Recep El Haram ayı boyunca etkinlikler düzenliyor. İslam Devletinin 
yıkılmasıyla âlemlerin Rabbinin hükümleri yürürlükten kalktı, saygınlığımız heder oldu, onurumuz ihlal edildi, 
zenginliklerimiz yağmalandı, kanlarımız döküldü, canlarımız katledildi. Alçaklar sofrasındaki yetimler gibi olduk. 
İkinci hafta etkinlikleri şunlardır: 

 
1- Ümmetin sorunları forumu düzenlemek. 08 Recep 1442 Cumartesi günü “Ümmette Farkındalık Yaratmak ve 

Hilafetin Restorasyonu Sorumluluğu” başlıklı bir forum gerçekleşti. Omdurman TV forumu canlı yayınladı. 
Forumda iki konuşma yapıldı. Birinci konuşmayı Hizb-ut Tahrir üyesi Dr. Muhammed Abdurrahman yaptı. 
Konuşmasının başlığı şöyleydi: “Siyasi çalışma İslam temelinde olursa ancak verimli olur.” İkinci konuşmayı ise 
Hizb-ut Tahrir üyesi Üstat Ahmed Ebkar El Muhami yaptı. Onun da konuşmasının başlığı şöyleydi: “Gençler 
değişimin payandasıdır, Hilafetin kurulması ve İslam ümmetinin kalkınması onların omuzlarında yükselecek.”  

 
2- Pazarlarda ve toplu ulaşım duraklarında, Hilafeti, farziyetini, ümmetin Hilafetteyken ve yıkıldıktan sonra ne 

gibi durumda olduğunu hatırlatan kitlesel konuşmalar yapmak. Detayları şöyledir:  
 
A- Kitlesel konuşma, 10 Recep 1442 / 16 Şubat 2021 Salı günü Kuzey Kordofan Eyaletine bağlı El Ubeyd 

kentinde “İslami yönetimin kaideleri” başlığı ile gerçekleşti.  
 
B- 04 Recep 1442 / 16 Şubat 2021 Salı günü Omdurman Batı Bölgesinde “Hilafetin kaldırılışıyla Müslümanlar 

ve dünya neler kaybetti.” başlığı altında gerçekleşti. 
 
C- 12 Receb 1442 / 15 Şubat 2021 Pazartesi günü Hartum kentinde “Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı 

ümmetsiniz.” başlığı ile gerçekleşti.  
 
3- Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 10 Recep 1442 / 22 Şubat 2021 Pazartesi günü “Hilafet Devletinin 

Yıkılışıyla Düşman, Ekonomik ve Mali Politikaları Dikte Etmeye Başladı, Ajanları da Uyguladı” başlıklı bir 
bildiri yayımladı. Salı sabahından 24 Şubat 2021 Çarşamba gününe kadar bildirinin Sudan’ın başkenti ve diğer 
şehirlerde geniş çaplı dağıtımı yapıldı. Ve güzel yankıları oldu. 

 
4- Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti gençleri, Hilafeti hatırlatan, gençleri ve âlimleri Nübüvvet metodu üzere 

ikinci Raşidi Hilafeti kurma çalışmasına teşvik eden posterlerin dağıtım etkinliklerine devam ettiler. Bu faaliyetler, 
Allah’ın izniyle yakında doğacak Hilafet şafağının özlemi içindeki ümmet kitlelerinde mükemmel bir etkileşim 
yarattı. 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  

 


